
Miejscowość Elbląg , dnia 06-04-2021

Zamawiający

Gmina Elbląg

Browarna 85

82-300 Elbląg

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remont nawierzchni drogi gminnej nr 101057N w miejscowości Janowo

Numer postępowania DR/RG.271.02.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/438060

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

06-04-2021 godz. 11:10:00 w https://platformazakupowa.pl

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Remont nawierzchni drogi gminnej nr 101057N w miejscowości Janowo 900000 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Część 1 - Remont nawierzchni drogi gminnej nr 101057N w miejscowości Janowo
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
Dokumenty jawne
np. Oferta/wniosek

wykonawcy
0%

Dokumenty niejawne np.
Tajemnica przedsiębiorstwa

0%

Okres gwarancji
jakości

10%

Cena brutto
90%

1. Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót
Drogowo- Budowlanych
STRZELBUD sp. z o.o.
ul. Lotnicza 3
82-500 Kwidzyn

podpisy
zweryfikowane

pozytywnie

nie dotyczy
60 m-cy

989826,02

2. COLAS Polska Sp. z o.o.
ul. Nowa 49
62-070 Palędzie

podpisy
zweryfikowane

pozytywnie

nie dotyczy
60 m-cy

997178,60

3. Firma Budowlano - Drogowa MTM SA
ul. Hutnicza 35
81-061 Gdynia

podpisy
zweryfikowane

pozytywnie

nie dotyczy 60 m-cy 924258,71

4. DROGOMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Stefana Bryły 4
05-800 Pruszków

podpisy
zweryfikowane

pozytywnie

nie dotyczy 60 m-cy 862611,74

5. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe
TUGA Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 1
82-100 Nowy Dwór Gdański

podpisy
zweryfikowane

pozytywnie

nie dotyczy 60 m-cy 850567,10

strona 2


